
ZARZĄDZENIE NR 725/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie opracowania i wdrożenia planu naprawczego dla projektu Cyfrowa Gmina „Wsparcie dzieci 
z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” 

w Mieście i Gminie Łasin 

Na podstawie art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  2023 poz. 40 
ze zm.) w związku z art. 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
2023 poz. 1270 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku z realizacją projektu grantowego Cyfrowa Gmina – „Wsparcie dzieci z rodzin 
pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” w Mieście i Gminie Łasin zgodnie z Umową 
o powierzenie grantu nr 1802/2022 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi 
Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU 
działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji 
projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” Miasto 
i Gmina Łasin została zobowiązana do opracowania i wdrożenia planu naprawczego do projektu. 

§ 2. Plan naprawczy przewiduje do zastosowania działanie w przypadku uzasadnionego zwrotu przez 
Obdarowaną/Obdarowanego sprzętu komputerowego przekazanego w ramach projektu grantowego Cyfrowa 
Gmina – „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” w okresie 2 lat od 
zakończenia projektu, polegające na przekazaniu sprzętu komputerowego na wyposażenie szkół znajdujących 
się na terenie Miasta i Gminy Łasin, które zostaną zobowiązane do zachowania oznaczenia na sprzęcie zgodnie 
z wytycznymi dotyczącymi promocji Projektu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C098F349-4B73-47BF-A717-0699E7770CA2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 725/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


